Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

Extrato de Contratos nº 065/2016 

Pregão Presencial nº. 010/16 

Contratante: Município de Ibipeba/BA. Contratada(s): Nilson Mendes de 
Brito – ME, no valor mensal estimado de R$ 5.990,00 (cinco mil 
novecentos e noventa reais). Objeto: Prestação de serviços de 
manutenção corretiva e preventiva das redes de iluminação pública da 
sede e dos povoados do Município de Ibipeba/BA. Data da assinatura: 
01/04/2016. Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da data de sua